
Farsan

SNG (Smash N Grab)

Räkan

Gamberi Caldi
San marzano, fior di latte, parmesan,
räkor, nduja(chilisalami), ruccola & vitlöksdressing

Grande Forte ÖKs lager

Kantdipp.

Pizza.

Maggan (v) Vessla

Capri

San marzano, fior di latte, parmesan,
olivolja & basilika

San marzano, fior di latte, parmesan,
prosciutto cotto & basilika

San marzano, fior di latte, parmesan,
prosciutto cotto, champinjoner & basilika

Salami

Caprese

San marzano, fior di latte, parmesan,
spianata piccante, oliver & basilika

San marzano, fior di latte, parmesan,
nduja(chilisalami), spianata piccante & basilika

San marzano, fior di latte, parmesan,
körsbärstomater, buffelmozzarella, lufttorkad
skinka, basilika, olivolja & balsamico

San marzano, fior di latte, parmesan, smashat
nötkött med vitlökssmör, rödlök, jalapenos,
chilisås, vitlöksdressing & srirachamayo

Skogstokig (v)
Creme fraiche, fior di latte, vitlök, färska
champinjoner, tryffelolja, persilja, parmesan,
salt & peppar

Fyra ostar (v)
Creme fraiche, fior di latte, parmesan,
västerbottensost, ädelost & chilihonung

Radici e Filare Barbera d'Asti Julius Riesling

Radici e Filare Barbera d'Asti
Bonne Tonne Beaujolais Morgon Grands Cras

Bonne Tonne Beaujolais Morgon Grands Cras

139 149

159

Creme fraiche, fior di latte, parmesan,
räkor, löjrom, chili, rödlök, ruccola & citron

Radici e Filare Barbera d’Asti

Radici e Filare Nebbiolo

Julius Riesling

Jalapeñomayo
Tryffelmayo
Aioli

25
25
25

169

169 199

219
Chevrolet (v)
Creme fraiche, fior di latte, rödbeta,
chevréost, pinjenötter, fikonmarmelad,
honung, ruccola & citron

189

189

199

229

Vid allergier, fråga personalen!

Julius Riesling

199
Grönkål (v)
San marzano, fior di latte, parmesan,
ädelost, grönkålschips, fikonmarmelad & citron

189

Pizzasallad

29

Bonne Tonne Beaujolais Morgon Grands Cras

Julius Chardonnay

Radici e Filare Nebbiolo

https://www.systembolaget.se/sortiment/vin/italien/piemonte/barbera-d-asti/
https://www.systembolaget.se/sortiment/vin/italien/piemonte/barbera-d-asti/

